
Katowice, 15.02.2019r. 

Protokół z czynności wykonanych w trakcie udzielenia zamówienia o wartości 
nieprzekraczającej 30.000 euro 

Nr postępowania: DZP/381/2/AAD/2019 

Nazwa postępowania: Czynności związane ze śmiercią pacjenta 

Dot. Wniosku nr 2406/2019 

1. Zaproszenie do składania ofert zamieszczono na stronie internetowej Szpitala dnia 29.01.2019r. 
2. W terminie składania ofert tj. dnia 07.02.2019r. do godz. 12:00 złożono następujące oferty: 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena oferty brutto 

1. Śląski Uniwersytet Medyczny 
40-055 Katowice ul. Poniatowskiego 15 

w Katowicach, 
85.111,00 

3. Po sprawdzeniu oferty proponuję udzielić zamówienia: 

Śląskiemu i Uniwersytetowi Medycznemu w Katowicach, 40-055 Katowice ul. Poniatowskiego 15 
za cenę brutto : 85.111,00 zł 

4. Uzasadnienie wyboru oferty: 
Jedyna oferta złożona w postępowaniu. Oferta spełnia warunki wymagane przez 
Zamawiającego. 

Podpis Głównego Księgowego 

CA:OW v.ICSLĘGQINY. 

Nyrk• 
mgr ĘJopIoc 

V Icut.t. Ifxl. 25:A5 

Podpis pmegeg qftDZP 
DZIAŁ ZA1 PUBLICZNYCH 

Ma/go ata Klata 

Podpi 


